
Id: SZTRZ-NHDGJ-MVDTE-LIYPP-VWSXF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/360/2010
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania 
dotacji udzielanych z budżetu Powiatu szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych oraz 

niepublicznym placówkom oświatowym. 

Na podstawie art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Myślenickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli 
prawidłowości wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu szkołom niepublicznym o uprawnieniach 
szkół publicznych oraz niepublicznym placówkom oświatowym. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLV/333/200 Rady Powiatu 
w Myślenicach z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie zasad i zakresu przyznawania dotacji z budżetu Powiatu dla 
niepublicznych szkół oraz placówek oświatowo - wychowawczych, opiekuńczo - wychowawczych 
i resocjalizacyjnych (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 856, poz. 5178 z 2006 r.) ze zmianą wprowadzoną 
uchwałą Nr XVI/119/2008 Rady Powiatu w Myślenicach z dnia 28 lutego 2008 r. (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego Nr 297, poz. 1982 z 2008 r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 r. 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/360/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 13 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

